1

ADITIVO I DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO

DO CURSO DE ENFERMAGEM DISCIPLINA SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA DE

ENFERMAGEM SEGUNDO SEMESTRE LETIVO (2022-2)

A coordenadora do curso de Enfermagem, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

Que o local de realização da monitoria da disciplina de Semiologia e Semiotécnica de

Enfermagem, será o Laboratório de Habilidades.

Colatina – ES, 09 de Setembro de 2022.

Profª Daiany Saraiva Chieppe

Coordenadora do Curso de Enfermagem
UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo